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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32004014J

2. Data e Regjistrimit 04/08/2023
3. Emri i Subjektit DAVIS23
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “ Loni Ligori” ,Pallati “Rrapushi ” 
,blloku Nr.1,Seksioni Nr.2,Kati 1.Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1 Shoqëria “DAVIS23” SHPK do të ketë si objekt të 

veprimtarisë: Veprimtari në fushën e ndërtimit.Ndërtime 
civile,industrial,turistike,bujqësore dhe kompletime të 
nevojëshme të tyre.Të zbatojë ndërtime,punime 
dheu,murature,betone,betonarme të zakonëshme,punime 
shëmbjesh.Punime me hekur,beton armature suvatime e të 
tjera.Tregtim të materjaleve të ndërtimit dhe lëndëve të para 
brënda dhe jashtë vëndit,si dhe cdo veprimtari tjetër tregtare 
të lejuara në legjislacionin shqiptar. 
Ladi Ndoja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2023                Deri: 01/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LadiNdoja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAVIS23
E-Mail: nastro1213@yahoo.it  
Telefon: 0672029032  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-185805-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DA20A9-48FC-46C7-937A-75AEB687FA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC5E341-FFDB-414E-8FE4-A50C55DD828C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39224BF-A03B-4644-9A6F-AB4BA985EFFB

